
1 145

2 165

3 165

4 165

5 145

6 147

7 150

8 155

9 170

10 175

11 140

12 160

13 130

14 145

15 160

16 175

17 155

18 150

19 135

20 155

21 165

22 175

23 170

24 145

25 145

26 145

27 195

Степанова Юлія Леонідівна

Терещенко Євгенія Володимирівна

Шевченко Вікторія Дмитрівна

Широкова Єлизавета Дмитрівна

Андрієшина Катерина Андріївна

Бондаренко Вікторія Сергіївна

Борисова Анна Ігорівна

Бузунова Анастасія Віталіївна

Василенко Дарина Олексіївна

Добріца Мирослава Євгеніївна

Іванов Володимир Андрійович

Ковбасюк Тетяна Леонідівна

Крилова Поліна Андріївна

Крюченко Анастасія Олександрівна

Куля Ксенія Миколаївна

Руденко Майя Олексіївна

Рудковська Валентина Юріївна

Савченко Анастасія Денисівна

Силко Аліна Андріївна

Собко Ксенія Миколаївна

Павлова Діана Андріївна

Петлицька Олена Олександрівна

Повстьянова Кіра Юріївна

Позняк Софія Сергіївна

Прокопенко Вікторія Артемівна

Ляшко Маргарита Вячеславівна

Марченко Єлизавета Віталіївна

Рисунок – архітектурна композиція із групи геометричних фігур

Прізвище, власне ім’я та по батькові вступника

Конкурсна пропозиція: Графічний дизайн бакалавр на базі ПЗСО денна, Дизайн інтер'єру бакалавр 
на базі ПЗСО денна

РЕЗУЛЬТАТИ ТВОРЧОГО КОНКУРСУ
вступників на ступінь вищої освіти бакалавра

на базі повної загальної середньої освіти (ПЗСО)
спеціальності (спеціалізації) В2 Дизайн (B2.01 Графічний дизайн, B2.03 Дизайн середовища)

Дата проведення вступного випробування: 08 липня 2025 року

№
з/п

Кількість 
балів


